INDICAÇÃO Nº 005/2018                                                                           ENTRADA EM: 06/03/2018

Autor Ver.: ANGELO MENDES (PRB)

O VEREADOR QUE ESTA SUBSCREVE REQUER

QUE, APÓS TRAMITAÇÃO REGIMENTAL, SEJA

ENCAMINHADO AO PREFEITO MUNICIPAL

JEFERSON LUIZ TOMAZONI O SEGUINTE

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA:

“Que seja feito a instalação de placas de identificação das ruas nos
bairros Primo Maffissoni, Jardim Gramado, Primavera, Amabile Maffissoni, Milani e
Fênix, e no Centro onde ainda não possui identificação.”

JUSTIFICATIVA

 É necessária a realização deste pedido, pois os bairros citados
oferecem pouca identificação com o nome das ruas, dificultando a localização de
endereços.

Desde já agradeço a atenção.

                            Sala das Sessões, 13 de março de 2018.

ANGELO MENDES

VEREADOR